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Resultat 2026 Gin Awards Sweden 
(ingen rangordning utöver medaljnivå) 

Dry Gin 

”Best Of” & Guldmedalj  

Skånska Spritfabriken Gin London Dry 

“En klassisk och kompromisslös London Dry Gin med mycket smak och karaktär. Enbär, citrus och 

örter får värme av kardemumma och peppriga toner. Ett fantastiskt hantverk!” 

 

Silvermedalj 

Mill Gin  Mill Gin London Dry 

”Sötma och eldighet möts i en balanserad kropp med en tydlig, kryddig eftersmak som bär 

länge.” 

Wet City Spirits  Amicitia Organic Dry Gin 

”En karaktärsfull, balanserad och spännande gin med en lång och elegant eftersmak med tydliga 
inslag av lakrits, örter och blåbär.” 

Helsing Distillery Helsing London Dry Gin 

”En välbalanserad och len London Dry Gin där enbär och citrus möter frisk örtighet. God, frisk 

och spännande!” 

Göteborg Bohusläns Bränneri Arkielag Marstrand 

”En örtig och floral gin med tydligt inslag av söt citrus. Elegant, balanserad och användbar!” 

Bröderna Bommen  Ljungan Gin 

”En välbalanserad gin med generöst av enbär och färsk citrus från första nos till avslut. Här har 
man lyckats kombinera de klassiska tonerna med tydlig fräschör och hetta.” 
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Åre Bränneri  Origin 

”Tydliga inslag av enbär och örtkryddor skapar en stiltypisk och mustig gin. Ren och frisk med 

eldig karaktär!” 

Lidköpings Bränneri Dry Gin 

”En klassisk och behaglig gin med tydlig enbärsdoft och rena, välbalanserade grundsmaker.” 

Nyfjäll Destilleri Västkustgin 

”En citrusdriven gin där fräschör möter örter och en mjuk sötma. En trevlig, spännande och 

smakrik gin som väcker nyfikenhet.” 

Klocktornet Destilleri  Fräkne Torr Gin 

”Frisk, kraftfull och energisk gin med tydlig pepprighet. Bittercitrus och enbär ger en klassisk, 

drivande London Dry med gott tryck i smaken!” 

Coast & Copper Distillery  Havsbris Dry Gin 

”Ren och elegant med tydlig enbärsprofil där citrus och koriander ligger snyggt i bakgrunden. En 
rak och balanserad gin som fångar kärnan i denna klassiska stilen.” 

Kobbens Destilleri Dry Gin 

”En klassisk och komplex Dry Gin med mjuka enbärs- och citrustoner. Allt det man förväntar sig av 

stiltypen visar sig på ett trevligt och välbalanserat sätt.” 

Bronsmedalj 

Göteborg Bohusläns Bränneri Arkipelag Premium Original 

”Klassik och stiltypisk gin men med en rejäl avslutning. Bär och flora i kombination med stiltypiska 

toner av enbär, örter och citrussötma.” 

Umeå Destilleri Dry Gin 

”Kombinationen av torrhet, ren smak och mjuk sötma ger en personlig, egensinnad och 
välbalanserad gin.” 
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Köpingebro Bränneri Moonshine Farmers Gin 

”En mjuk och följsam gin där citrus och stenfrukt möter en typisk enbärston. Klassisk, balanserad 

och ren!” 

 

Contemporary Gin 

”Best of” & Guldmedalj 

MIC DROP SWEDEN Pepés Lemon 

“En citrusdriven gin med frisk energi, blommiga toner och pigg syra. Färska citroner och 
pomerans ger en lång, livfull avslutning – ett lysande modernt uttryck från början till slut!” 

Guldmedalj 

Wet City Spirits Ombibulous Organic Modern Dry Gin 

“En smakrik och elegant gin där fruktiga toner samt enbär möts av mjuka apelsin- och 

kardemummainslag. Helheten är modern och frisk vilket gör denna gin till en modern 

klassiker med imponerande balans.” 

Silvermedalj 

Nilsson & Lindhe Hampabondens GIN 

“En mjuk och fyllig gin med inslag av skog och mandel. Den runda och eleganta helheten ger en 
varm och komplex helhet.” 

Helsing Distillery Helsing Botanical Gin 

“ Ren och krispig i stilen, med en tydlig citrusprofil och en lång, behaglig avslutning som bärs av 

elegant fräschör. “ 

Agitator Distillery Glöd Premium Barbeque Gin 

“En smakrik och spännande gin med tydligt inslag av koriander och toner av rök och krydda. 
Aromatisk och modern helhet med djup och karaktär.” 
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Ego Distillers  Ego Gin 

“En mjuk och fräsch gin med tydlig enbärskaraktär. Rund, elegant och välbalanserad med en lång 

och ren avslutning.” 

Klocktornet Destilleri  Fräkne Tång Gin 

“En korrekt och modern gin där enbär och citrus möter subtila florala inslag samt havet. Den 
torra, peppriga avslutningen ger en tydlig och balanserad stil.” 

H.A.R.R.E.L. Borgholm Gin 

“En fruktig och balanserad gin där gulfrukt, citrus och enbär samverkar i en lång och harmonisk 

helhet av fin kvalitet.” 

Svenska Bränneribolaget  Östgöta Gin 

“En kraftfull och eldig gin med stark karaktär. Grön örtighet och florala drag stöder helheten och 
slapar en aromrik och uttrycksfull gin.” 

Spirits of Trosa Artisan Trosa Gin 

“En djärv och karaktärsfull gin med lyxiga lakritstoner och subtil enbärsprofil. Eldig kakao och 

pepprighet ger en lång och koncentrerad avslutning som håller ihop helheten snyggt.” 

Köpingebro Bränneri  Moonshine Farmers Lavendel Gin 

“Balansen mellan sötma, beska och citrus skapar en livfull karaktär som tar ut svängarna på ett 
charmigt sätt både i smak samt med sin kulör.” 

Kobbens Destilleri Havtorn & Lingon 

“En mjuk och välbalanserad gin där enbär möter frisk örtighet och en lätt syrlighet. Laktristoner 

och citrus binder ihop smaken till en modern och elegant helhet.” 

Bronsmedalj 

First Distillery First Catarina Köning #2 

“En floral och mjuk gin med sköna toner av smörkola och örter. En helhet som känns stiltypisk, 

rund och behagligt balanserad.” 
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Fatlagrad Gin 

”Best of” & Guldmedalj 

Lidköpings Bränneri Ekfat Gin 

“En väl lagrad gin med kraftfull karaktär där vanilj, smörkola och hjortron möter fatets 

tanninstruktur. Den behagliga sötman och de tydliga bourbon- och vaniljtonerna skapar en 

varm, rik och elegant helhet.” 
 

Silvermedalj 

Revsunds Distillery Mylta Cask 2026 edt. 

“Mjuka toner av vanilj, fudge och bourbon möter en balanserad fatkaraktär. Hetta och pepprighet 

i avslutet askapar en rund och harmonisk helhet.” 

Kosta Bryggeri Kosta Cask 

“En kraftfull fatlagrad gin med tydliga enbärs- och citrusdrag över en bas av bourbonfat och vanilj. 

Den långa heta avslutningen och den peppriga tanninstrukturen ger ett uttrycksfullt och 

robust intryck.”    

Bronsmedalj 

Gotlands Ginfabrik The Forgotten Cask Gin  

“Rökiga och robusta toner av tjära, tobak och kaffe ger en kraftfull karaktär. Den eldiga 

avslutningen och den strama fattonen är kraftfull och distinkt.” 

Navy Strength Gin 

”Best of” & Guldmedalj 

Nyfjäll Destilleri Nyfjäll Navy Strength 

“En rund och spännande Navy Gin med fräscha enbär, bär och citrus i en charmerande cocktail av 

smaker. Bärig pepprihet i avslutet och citrusfruktig nos ger ett livfullt och välbalanserat 
intryck.” 
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Guldmedalj 

Revsunds Distillery Forsa Navy Strength 

“Modellen för en Navy Strength och brännande god! Ett rent och balanserat uttryck där 

grapefkrukt och bär möter en örtig enbärston.” 

Kosta Bryggeri Kosta Navy  

“En bitterljuv och eldig Navy Strength Gin med tydliga inslag av enbär och granskott. En riktigt 
fräsch och gammaldags Navy helt enkelt!” 

Coast & Copper Distillery  Full Storm Navy Strength 

“En rund och smakrik Navy Gin där enbär och örter möter en saliverande friskhet. En balanserad 

helhet med både djup och tydlig intensitet.” 

Silvermedalj 

Valkyria Distillery Valkyria Green Gin Navy Strength 

”En spännande gin med ett experimentellt uttryck där den mjuka sötman bär smaken.” 

Åre Bränneri Mountain Strength  

”Hetta och klassiska giningredienser samspelar i en härlig kombination som ger en pepprig och 

het gin med skögsnär, enbär och citrus i centrum.” 

Ego Distillers Navy Strnth 

”En ren och örtig Navy Gin med mild och inbjudande doft och tydlig enbärston. Den kraftfulla, 

eldiga kroppen och den peppriga eftersmaken hålls ihop i en balanserad helhet som är både 

kraftig och mild på samma gång.” 

Klocktornet Destilleri Fräkne Tång Navy Strength 

”Kraftfull och fyllig med tydliga enbärs- och örttoner. En gin med bra drag och trevlig munkänsla.” 
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Svenska Bränneribolaget Östgöta Navy Strength Gin 

”En robust Navy Strength Gin med fina örtiga och citrusdrivna toner. Energi och friskhet möts i en 

lång och väl sammanhållen avslutning.” 

Sprits of Trosa ANSHELM 

”En klassisk och ren Navy Strength Gin med tydliga enbärs- och citrusdrag. Den breda 
citrussötman och det eldiga avslutet ger en välbalanserad och kraftfull smakupplevelse.” 

Bronsmedalj 

Gotlands Ginfabrik Navy Gin 

“En spännande gin där kardemumma och draget i kryddorna ger en intensiv och vuxen karaktär.” 
 

Signature Botanical  

Silvermedalj 

Spirits of Trosa  Trosa Blue Gin 

“En gin med tydlig violkaraktär som väcker nyfikenhet. Örtig underliggande struktur där inslag av 

enbär, citrus och en floral ton bidrar till ett friskt och rent uttryck med en fin balans.” 

 
 

Bronsmedalj 

 

Valkyria Distillery Valkyria Queens Gin 

“En gin med en bärig och kryddig karaktär där kardemumma och blåbär är framträdande. Den 

avrundas av en mjuk och len eftersmak med en fin mix av frukt och örter.” 
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Pink Gin 

”Best of” & Guldmedalj 

Coast & Copper Sommarbris Pink Gin 

“En typisk Pink Gin med mjuk, söt bärighet av jordgubbar och rabarber. Frisk, bärig fräschör samt 
enbärtoner som ger en komplex somrig gin av egen karaktär.” 

 

Silvermedalj 

Gotlands Ginfabrik Pink Gin 

“En snäll och mustig Pink Gin där hallon och lätt rödbärig frukt möter florala toner och mild 
enbär. Ljust rosa färg och somrig känsla ger en sammansatt gin med tydlig karaktär.” 

Åre Bränneri Rosé  

“Bärig och frisk med somriga hallon- och svarta vinbärstoner i både doft och smak. Ett lekfullt och 

tilltalande uttryck med crème de cassis-känsla.” 

 

Lidköpings Bränneri Flamingo Gin 

“En ren och enkel Pink Gin där enbär möter röda bär och en frisk örtighet. Lätt sötma och en lång, 

koncentrerad örtig eftersmak ger en klassisk gin i rosa kläder.” 

Bronsmedalj 

First Distillery First Pink Gin 

“En fräsch Pink Gin med enbärstoner och inslag av grapefrukt. Välbalanserad och tydlig i 

smakerna!” 
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Old Tom Gin 

”Best of” & Guldmedalj 

Nyfjäll Destilleri  Old Tom Gin 

“En Old Tom I tydlig balans med frisk citrus, markerat enbär och en mjuk sötma som binder ihop 

helheten. Den lena eftersmaken förstäker ginens rena uttryck. Klassisk och felfri, precis som 

en Old Tom ska vara!” 

 

Silvermedalj 

Umeå Destilleri Old Tom Gin 

“En gin med en rund kryddighet och tydlig enbärston. Smaken är mjuk samt fyllig och avslutet 
värmer med en fin, harmonisk ton. En stabil och krarktärsfull Old Tom. 

 

 

Best of GT i samarbete med Åhus Tonics & Mixers Original Tonic 

MIC DROP SWEDEN Pepés Bodega  Årets GT 

“Smakrik och frisk GT med sommarvibes. En självklarhet på sommarens uteserveringar och 

modellen för en GT år 2026!” 

Coast & Copper 2:a respektive 3:e plats med Havsbris och Sommarbris 

 

 

 


